令和３年４月２４日

生 徒

保護者 各位

東京都立成瀬高等学校長

 高野 修一

緊急事態宣言発令後の教育活動について

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

国は４月２３日に緊急事態宣言の発出を決定し、東京都は４月 25日から５月 11日まで、緊急事態措置として

東京の人流を確実に抑えることを目的に、不要不急の外出自粛や移動自粛の要請を実施することになりました。

このような状況を受けて、本校では下記の通り、感染予防対策を図りながら東京都教育委員会の通知を踏まえ、

下記の通り教育活動を進めてまいります。

何卒、御理解、御協力のほどお願い申し上げます。

記

１ 学校の教育活動

（１）分散登校、時差登校について（4/26～5/11）

・男女別登校とし、教室に入る人数を１/２以下とし、ソーシャルディスタンスを十分に確保する。

・学校で昼食を摂る機会を設けず、感染リスクの低下を図る。

（２）部活動について

   原則、すべての部活動を中止とする。（ただし、公式戦に伴う活動は各顧問より別途通知する）

（３）学校行事について

   生徒が学年を超えて、一堂に集まって行う行事、校外での活動は、延期または中止とする。

                            ［問い合わせ先］

  副 校 長  小川 直哉
TEL 042－725－1533

午前日程 午後日程

4月26日 月 女子 男子 25分授業･10分休み･入れ替え40分

4月27日 火 女子 男子 SHR 8:40～8:50

4月28日 水 女子 男子 1 8:50～9:15

4月29日 木 2 9:25～9:50

4月30日 金 3 10:00～10:25

5月1日 土 4 10:35～11:00

5月2日 日 5 11:10～11:35

5月3日 月 6 11:45～12:10

5月4日 火

5月5日 水 SHR 12:50～13:00

5月6日 木 1 13:00～13:25

5月7日 金 2 13:35～14:00

5月8日 土 3 14:10～14:35

5月9日 日 4 14:45～15:10

5月10日 月 男子 女子 5 15:20～15:45

5月11日 火 男子 女子 6 15:55～16:20

午

前

日

程

午

後

日

程

昭和の日

自宅学習日

休み

休み

憲法記念日

みどりの日

　　　　　16:50下校完了

12:30下校完了　12:30入校開始

休み

こどもの日

自宅学習日

自宅学習日

自宅学習日